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Romuald Kalyciok, prezes i akcjonariusz Sunex, pożyczył spółce 5 mln zł - poinformowała 
spółka w komunikacie. Sunex przygląda się potencjalnym spółkom do przejęcia rynku 
niemieckim. 
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Jak wskazano, w niedawnym ABB Romuald Kalyciok pozyskał ze sprzedaży akcji 24 mln zł. 
Zgodnie z zapowiedziami, docelowo prezes obejmie akcje nowej emisji Sunex w ramach 
możliwego kapitału docelowego. Aktywa pozyskane z nowej emisji akcji trafią na wsparcie 
rozwoju Sunex poprzez przejęcia i rozwój możliwości produkcyjnych w Raciborzu. 

"Romuald Kalyciok pożyczył spółce 5 mln zł. Szybko pozyskane w ten sposób pieniądze 
SUNEX będzie mógł przeznaczyć na rozwój infrastruktury produkcyjnej. Pożyczka została 
udzielona na warunkach rynkowych, a jej termin spłaty został ustalony do 31 grudnia 2024 r." 
- napisano. 

"Rozwój rynku OZE jest bardzo perspektywiczny i niemalże zagwarantowany, m.in. dzięki 
unijnym regulacjom mającym przyspieszyć dążenie do zeroemisyjności krajów 
członkowskich. Sunex stawia na dynamiczny rozwój, a środki na sfinansowanie rozbudowy 
infrastruktury produkcyjnej spółka ma już zagwarantowane dzięki 5 mln zł pożyczki. 
Zamierzamy także wzmacniać obecność na strategicznym dla nas rynku niemieckim, gdzie 
przyglądamy się potencjalnym spółkom do przejęcia. Szukamy firm instalacyjnych z 



dostępem do rynku i siecią serwisową, które mogłyby zwiększyć sprzedaż produktów Sunex u 
naszych zachodnich sąsiadów" – powiedział cytowany w komunikacie prasowym prezes 
Romuald Kalyciok. 

ad 

Jak wskazano, w procesie ABB liczba sprzedanych akcji wyniosła 2 mln (9,86 proc. kapitału 
zakładowego spółki), a cena sprzedaży została ustalona na 12 zł. Intencją głównego 
akcjonariusza jest, żeby pozyskane 24 mln zł ze sprzedaży poza akwizycjami na rynku 
niemieckim przeznaczyć także na rozwój infrastruktury produkcyjnej w Raciborzu, 
wspierając długoterminowy rozwój i budowę wartości dla akcjonariuszy Sunex.  

REKLAMA 

"Zarząd spółki zakłada, że po przeprowadzeniu ABB Sunex w ramach możliwego kapitału 
docelowego przeprowadzi emisję skierowaną do Romualda Kalycioka. Celem takiej operacji 
jest, by po przeprowadzeniu podwyższenia prezes posiadał, pośrednio i bezpośrednio, taką 
samą liczbę akcji Sunex jak przed ABB. W ramach podwyższenia planowane jest 
wyemitowanie takiej samej liczby akcji, po takiej samej cenie jak ustalona w ABB. Finalnie, 
nowo wyemitowane akcje Sunex objęte przez Romualda Kalycioka zostaną zwrócone do 
kontrolowanej przez niego spółki Polska Ekologia tytułem spłaty zawartej wcześniej pożyczki 
akcji" - napisano. (PAP Biznes) 
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